
Jitka Bartoškova (JiKa5) ID 70886 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 7:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky !!!

  Vítám vás na mé aukci! Příhozy považuji za závazné,proto si řádně přečtěte popis před příhozem.Prodávané zboží se snažím
co nejlépe popsat a ptoto zboží nevracím ani navyměńuji.Poštovné si určuji dle sazebníku české pošty.Od vás požaduji ozvat
se do dvou dnů po skončení aukce.Balíčky odesílám druhý den po připsání peněz na můj účet č.
 670100-2206680119/6210 v.s. uvádějte vaše ID. Odpovím na vaše případné dotazy.Po domluvě,počkám s vaší
platbou.Případně,že se po skončení aukce neozvete do dvou dnů,uděluji trestný komentář.Taky na nově prodávané zboží,co
se týče šperků je záruka1/ 2 roku,na hodinky 3 roky.U šperků cristian lay beru objednávky do středy,další středu přeposílám
balíčky.Na platbě se vždy domluvíme.U šperků SBS Trade posílám objednávky každé pondělí,ale tam nezaručuji,že další
pondělí to příjde.Takže se vždy domluvíme.Můj tel je:604897835

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

